
IP 
20

1 x Halogen low voltage lamp without reflector

240 W

4900 lm

16 lm/W

3000 K

99

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

R7S

95%

75%

4670 lm

300 W

Socket

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Pendant

Shape and measurements 

Length: 25.28 in

Width: 25.28 in

Height: 5.11 in

Adjustability 

Height adjustable

Electric 

System power: 300 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
TRAMA_SUPENSION
D14 SA
LUCEPLAN

La forma e la serigrafia del diffusore in policarbonato esaltano la qualità della luce alogena o fluorescente che viene diffusa nell’ambiente in

modo uniforme. Progettata nelle due versioni ad altezza fissa o regolabile con contrappeso. 

Light output 1 
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